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Odpowiedź na interpelację nr INT.6.0003-362/21 Pana Radnego 

Stanisława Gmitruka. 

 

 

W odpowiedzi na interpelację nr  INT.6.0003-362/21 Pana Radnego 

Stanisława Gmitruka informujemy, że z zapisów przyjętego przez Radę 

Ministrów w dniu 14 grudnia 2021 roku projektu Planu Strategicznego dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 wynika, że: 

„Agencja płatnicza będzie wdrażać wszystkie rodzaje interwencji                    

w ramach Planu z wyjątkiem interwencji: 

    − Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym, 

   − Infrastruktura na obszarach wiejskich oraz wdrożenie koncepcji                 

     inteligentnych wsi, 

  − LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS), 

które będą wdrażane przez samorządy województw jako podmioty 

wdrażające, którym agencja płatnicza deleguje zadania. 

Samorządy województw wykonują także jako instytucje pośredniczące 

zadania instytucji zarządzającej w zakresie rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność (RLKS), z wyłączeniem zadań 

dotyczących: 

1) określenia kryteriów wyboru lokalnych strategii rozwoju (LSR); 

2) wyboru jednego z właściwych funduszy w celu wspierania 

wszystkich kosztów przygotowania, zarządzania i animacji związanych 

z LSR; 

3) wyboru funduszu wiodącego.” 

 

 

 

Katowice, 16 grudnia 2021 r. 

Znak sprawy   TW-PR.40.318.2021 

Znak pisma     TW-PR.KW-01701/21 

 

 

Pan 

Stanisław GMITRUK 

Radny Sejmiku Województwa 

Śląskiego 
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Odnosząc się do Programu Operacyjnego „Rybactwo i morze” informujemy, że na dzień dzisiejszy 

przygotowany został przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi projekt programu wsparcia sektora 

rybactwa w Polsce w perspektywie finansowej UE 2021-2027 pn. Fundusze Europejskie dla Rybactwa. 

Program ten będzie finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i 

Akwakultury (EFMRA) wchodzący w skład Europejskich Funduszy Strukturalnych i Inwestycyjnych 

(EFSI).   

Instytucja Zarządzająca czyli Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi obecnie zakłada, że jedyną 

Instytucją Pośredniczącą w Programie Fundusze Europejskie dla Rybactwa będzie Agencja 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Powyższe rozwiązanie znajduje swoje odzwierciedlenie                     

w przygotowywanym projekcie ustawy.  

Aktualnie biorąc pod uwagę informację z Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi wynika, że Samorządy 

Województw nie będą obsługiwały żadnego z Priorytetów nowego programu „Fundusze Europejskie dla 

Rybactwa 2021-2027”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: Adresat, 

(do wiadomości)  kopia a/a 
 


